СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДУБОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября  2017 г.                                                                  №  25/85
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Пичужинского сельского поселения № 24/49 от 12 ноября 2007 года «Об определении должностного лица в Пичужинском сельском поселении осуществляющего ведение учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
                   В соответствии с письмом Комитета Строительства Волгоградской области от 07.07.2017 г. № 36-09-15/3945,  Совет депутатов Пичужинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:
 Изложить пункт 1 решения в следующей редакции:

«1.  Определить должностным лицом специалиста 1 категории администрации Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области – Мордвинцеву Наталью Владимировну, для осуществления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь) Мордвинцевой Н.В., временное исполнение обязанностей по осуществлению ведения учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма возложить на главного специалиста администрации Попову О.А.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационной сети интернет на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения
Глава Пичужинского

сельского поселения:                                                                        Н.А. Климешов.